УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

               2019 г.                                                                           №         од

Об итогах муниципального конкурса исполнителей песен на английском языке

На основании протокольных решений жюри муниципального конкурса исполнителей песен на английском языке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования

- победителей конкурса и конкурсных номинаций  (Приложение 1);

- учителей английского языка, подготовивших победителей конкурса (Приложение 2)

2. Объявить благодарность управления образования за  подготовку и организацию проведения муниципального конкурса:

- Аюева В.А. – директора МБОУ Сукпакской СОШ;

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста гуманитарного цикла Найдан-оол С.К.

Начальник                                                      К.К. Куулар

                                                                                              Приложение 1
 Победители муниципального конкурса исполнителей песен на английском языке

	№
	ФИО исполнителя
	ОО
	исполнение
	Призовое место

	1
	Ооржак Дозураш
	МБОУ Сукпакская СОШ
	соло
	1 место

	2
	Чаш-оол Ангелина
	МБОУ Баян-Кольская СОШ
	соло
	2 место

	3
	Биче-оол Олчана
	МБОУ Чербинская СОШ
	соло
	3 место

	4
	Оюн Кежикмаа
	МБОУ Шамбалыгская СОШ
	дуэт
	1 место

	5
	Хуурак Алдын-Чаш
	МБОУ Шамбалыгская СОШ
	дуэт
	1 место

	6
	Сарыглар Долгармаа
	МБОУ Сукпакская СОШ
	дуэт
	2 место

	7
	Монгуш Лейла
	МБОУ Сукпакская СОШ
	дуэт
	2 место

	8
	Ондар Алдын-Сай
	МБОУ СОШ №2 пгт. Каа-Хем
	дуэт
	3 место

	9
	Ондар Айда-Сай
	МБОУ СОШ №2 пгт. Каа-Хем
	дуэт
	3 место

	10
	Учащиеся  6а класса
	МБОУ Сукпакская СОШ
	группа
	1 место

	11
	Учащиеся 5в класса
	МБОУ Сукпакская СОШ
	группа
	2 место

	12
	Учащиеся 4 класса
	МБОУ Сукпакская СОШ
	группа
	3 место

	                                                         Номинации

	13
	Учащиеся 10 класса
	МБОУ СОШ №2 пгт. Каа-Хем
	группа
	«Завораживающий вокал»

	14
	Учащиеся 6 класса
	МБОУ СОШ №2
	группа
	«Оригинальное исполнение»

	15
	Учащиеся
	МБОУ Кара-Хаакская СОШ
	группа
	«Творческое исполнение»

	16
	Ооржак Шончалай, ученица 5 класса
	МБОУ Усть-Элегестинская СОШ
	соло
	«Воля к победе»

                                                                                                Приложение 2
Педагоги  английского языка, подготовившие победителей муниципального конкурса
	№
	ФИО учителя
	ОО
	исполнение
	ФИО исполнителя

	1
	Куулар Чечек Сергей-ооловна
	МБОУ Сукпакская СОШ
	соло
	Ооржак Дозураш

	2
	Анай-оол Алина Аркадьевна
	МБОУ Баян-Кольская СОШ
	соло
	Чаш-оол Ангелина

	3

	МБОУ Чербинская СОШ
	соло
	Биче-оол Олчана

	4
	Кара-Сал Шенне Кенденовна
	МБОУ Шамбалыгская СОШ
	дуэт
	Оюн Кежикмаа
Хуурак Алдын-Чаш

	6
7
	Хаваа Чочагай Мергеновна
	МБОУ Сукпакская СОШ
	дуэт
	Сарыглар Долгармаа
Монгуш Лейла

	8
	Куулар Айхаана Абдуллаевна
	МБОУ СОШ №2 пгт. Каа-Хем
	дуэт
	Ондар Алдын-Сай
Ондар Айда-Сай

	10
	Хомушку Айланмаа Болат-ооловна
	МБОУ Сукпакская СОШ
	группа
	Учащиеся  6а класса

	11
	Араптан Белек Орлановна
	МБОУ Сукпакская СОШ
	группа
	Учащиеся 5в класса

	12
	Сайн Хорагай Орлановна
	МБОУ Сукпакская СОШ
	группа
	Учащиеся 4 класса

	13
	Тюлюш Белек-кыс Ореловна
	МБОУ Сукпакская СОШ
	группа
	Учащиеся 4 класса

	                                                         Номинации

	14
	Кенден Айлана Дарыжыковна
	МБОУ СОШ №2 пгт. Каа-Хем
	группа
	Учащиеся 10 класса

	15
	Монгуш Алдынай Валерьевна
	МБОУ СОШ №2
	группа
	Учащиеся 6 класса

	16

	МБОУ Кара-Хаакская СОШ
	группа
	Учащиеся

	[bookmark: _GoBack]17
	Сарыглар Виктория Олековна
	МБОУ Усть-Элегестинская СОШ
	соло
	Ооржак Шончалай, ученица 5 класса

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]